Rok XXXUt Piotrków. dnia 8 Października (25 Września) 1905 r.
.I }>REN U~IERArrA

w MIE.J SCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólrocznie . . . rb. 1 kop SO
Kwartalnie. . . rb. _ . kop. 90
Cena pojedynczego numeru k. 8.
Dopłata 7.a O{hlOS7.~nie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

l'orznie.. rh. 4 kop. SO
pójrocznie . . . rb 2 kop. 40
kwartalnie. . . rb.